ENTREGAR A TITULO DE ARRENDAMIENTO EL 
ESPACIO FISICO DESTINADO PARA EL 
FUNCIONAMIENTO DE LA CAFETERIA ESCOLAR 
EN LA SEDE A DEL COLEGIOAVELINA MORENO 
DEL MUNICIPIO DEL SOCORRO, SANTANDER. 

VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO 

Valor mensual por la suma de UN MILLON CIEN MIL 
PESOS ($1.100.000,00) M/CTE y un valor total 
aproximado por el tiempo de ejecución del contrato 
de ONCE MILLONES DE PESOS ($11.000.000,00) 
MCTE. 

PLAZO DE EJECUCION: 

DIEZ (10) MESES sin superar el período del 
calendario escolar de la vigencia 2026.  El servicio se 
prestará durante los días hábiles del Calendario 
Escolar según estipule la Gobernación de 
Santander. 

FORMA DE PAGO: